SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporârias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 173/20 16 - e JDB
Brasília, 10 de outubro de 20 16

A Sua Senhoria o Senhor
Frederi co louzada Frazão Perei ra Junior
Presidente da Associação Nacional de Desporto para Deficientes

Assun to: Convite p:lra participar de Audiência Pública da Comissão de Juristas
rcspons~'ivcl pch. chlbornção de antc llrojcto de Lei Ceral do Desporto

Senhor Presidente.

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

rela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado n' 39

de 20 15, solici to a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Associação

Nacional de Desporto para Defic ientes para participar da audiência pública deste

Colegiado a ser realizada no dia 2 1 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador

Ni lo Coelho, Anexo li , Senado Federa l.

Atenciosamente,
,

SENADO FEDERAL - COCETl I Anexo 11, A!a senado!' Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 16rasnia DF
Telelone * 55 (61 ) 3303-351 ' analfeCsenado.1eg br